SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

               --------

                  ------o0o-----

Số :  20/TB-THPTLT.                           Lộc Ninh, ngày 03 tháng 3 năm 2021
THÔNG BÁO

V/v tiếp tục tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 và thực hiện khai báo y tế bằng QR CODE trong trường
Thực hiện Công văn số 496/ SGDĐT-GDTrH ngày 02/3/2021 V/v tiếp tục tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 và thực hiện khai báo y tế bằng QR CODE trong trường;
Hiệu trưởng Trường THPT Lộc Thái yêu cầu cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện một số nội dung sau:
1. Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trong các cơ sở giáo dục; không được chủ quan, lơ là. Tiếp tục thực hiện nghiêm yêu cầu 5K (trước hết là đeo khẩu trang, trong đó tăng cường sử dụng khẩu trang vải).
2. GVCN tiến hành cập nhật tình hình học sinh trở lại trường, BGH, GVCN lớp kịp thời phối hợp với chính quyền địa phương để vận động học sinh ra lớp. Thực hiện việc ôn tập, bổ trợ kiến thức cho học sinh ra lớp muộn, tránh tình trạng học sinh nghỉ học vì không theo kịp chương trình.
3. Triển khai thực hiện khai báo y tế bằng QR CODE đối với các cá nhân đến làm việc, liên hệ với nhà trường (theo các tài liệu hướng dẫn đính kèm). Trong trường hợp người dân không có điện thoại di động thông minh: bố trí máy tính để người dân có thể sử dụng tại nơi cần khai báo thực hiện truy cập hệ thống tờ khai y tế https://tokhaiyte.vn để được cấp QR CODE và được xác nhận bằng số điện thoại của người dân.
Đề nghị CBGVNV, học sinh, phụ huynh và người đến liên hệ công tác nghiêm túc thực hiện./
HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Cán bộ, GV, NV của trường;

(Đã ký và đóng dấu)
- Học sinh, PHHS của trường;

- Tổ chức, cá nhân liên hệ công tác;

- Lưu VP.

    HÀ VĂN SĨ